

A&E Elgaard Holding ApS

Dalgården 24

9530 Støvring

CVR-nr. 36951494

Årsrapport 2017/18

1. oktober 2017 - 30. september 2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. januar 2019

Eddi Bach Elgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A&E Elgaard Holding ApS Dalgården 24 9530 Støvring
Telefon	23621599
E-mail	dalgaarden24@gmail.com
Hjemmeside	
CVR-nr.	36951494
Stiftelsesdato	26. juni 2015
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Eddi Bach Elgaard, Adm. direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 241.232, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 344.906, og en egenkapital på kr. 304.012.

I regnskabsåret er der sket afvikling af investeringer i det associerede selskab Holdingselskabet Byg A/S. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-9.894	-32.027
Driftsresultat		-9.894	-32.027
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		261.325	-4.647
Andre finansielle indtægter		7.980	5.332
Finansielle omkostninger		-18.179	-14.562
Resultat før skat		241.232	-45.904
Årets resultat		241.232	-45.904
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-166.963
Overført resultat		133.232	121.059
Resultatdisponering		241.232	-45.904

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	525.000
Andre tilgodehavender		0	380.332
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>905.332</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>905.332</u>
Likvide beholdninger		<u>344.906</u>	<u>3.163</u>
Omsætningsaktiver		<u>344.906</u>	<u>3.163</u>
Aktiver		<u>344.906</u>	<u>908.495</u>

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		146.012	113.980
Udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	-101.200
Egenkapital	1	304.012	62.780
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.894	837.715
Kortfristede gældsforpligtelser		40.894	845.715
Gældsforpligtelser		40.894	845.715
Passiver		344.906	908.495
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Ejerskab	4		

Noter

2017/18

2016/17

1. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	12.780	0	62.780
Forslag til årets resultatdisponering		133.232	108.000	241.232
	50.000	146.012	108.000	304.012

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af kapitalen:

Eddi Bach Elgaard, Støvring. Kapitalejer.